incarnationis dominice anno M.C.LXXXII, pontificatus uero domni

LVCII pape III anno secundo.

B.

106.

Lucius III. bestätigt den Kanonikern von Saint - Oiitrille in

Bourges eine Schenkung von Zehnten.

Velletri (1183) Januar 20.

Cartulaire de Saint- Oütrille de Bourges s. XIII Bourges Areh.

Dep.

Lucius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis etc. Que in

ecclesias Dei uel in minfistros] earum") pie deuocionis intuitu con-

feruntur, ne [pro]cessu temporis aliquorum malicia perturb[entur],

apostolico debent presidio communiri. Sicut relatione dilecti filii

nostri Od. Mauberti aefeepimus], cum deeimam de Montepiloso ad

ecclesiam uestram parrochiali iure speetantem here[ditaria] suc-

cessione illicite detineret, tarn in anifmalibus] quam in uino, tali

conditione ecclesie ipsi concessit, quod ipse et frater suus eam

a) eorum.
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toto tempore uite sue debebat possidere, post utriusque decessus

libere ad eamdem ecclesiam deuoluendam. Haue igitur conces-

sionem, sicut ab ipso facta est, auetoritate apostolica confirmamus

et ratam fnturis temporibus manere sanetimus. Dat. Velletri

XIII kal. februarii.

107.

Lucius 111. bestätigt dem Leprosenhaus bei Sens eine Schenkung

von ErzbiscJwf Guido von Sens. Anagni (1183) Dezember 11.

Orig. Sens Höpital (Archives A. 1).

LVCIVS episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis leprosis

apud Senonensem ciuitatem manentibus salutem
| et apostolicam

benedictionem. Quanto uos acrius egritudine corporali Dei

manus affligit et magis nostro
|
patrocinio indigetis, tanto uos

diligentiori debemus cura fouere atque iustis petitioni|bus a) ex-

audire. Sicut autem ex parte uestra reeepimus, cum decem uinearum

arpenta in Se|nonensi diocesi haberetis
,
quorum deeime ad ar-

chiepiscopale ius pertinebant, uenerabilis frater noster G-(uido)
|

ipsius ciuitatis archiepiscopus pietatis optentu deeimas illas domui

uestre remisit et factum ipsum 6
>

|
scripto autentico roborauit.

Nos igitur donationem ipsam, sicut ab eodem archiepiscopo rajtio-

nabiliter facta est et in eodem scripto contineri dinoscitur, ratam

habentes
|
auetoritate apostolica confirmamus et presentis scripti

patrocinio communimus.
|
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostre confirmationis infringere uel
|
ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem

omni|potentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se nouerit ineursurum. Dat.
|
Anagn. III id. decembris.